АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2013 №  284
      г. Вяземский

   Хабаровский край

О разработке схемы теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», уставом городского поселения «Город Вяземский» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать схему теплоснабжения городского поселения Город Вяземский» до 01 августа 2012 года.

2. Ответственным за разработку схемы теплоснабжения назначить Хотинца С.В., заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

                                                А.Ю. Усенко